"\.

... ~
' " ""n l' .. ' ---
l!ij!!iditii@Airi Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0023, Liv. 25, Fls.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

Em 06/02/2017.

I Câmara
para Todos

às 16:00hs.

O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento I No.019/2017

X Indicação
O Moção de
O Emenda

o\Fud'cionário
Autor: Vereador L MORFEIRA DA SIL V A-PSB (Presidente da Câmara) e outros

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Transportes e Serviços, solicitando serviços
de asfaltamento e Drenagem Pluvial, nas seguintes localidades:

- Acesso à Praia do Bosque - Rua Ezequiel de Carvalho -
- Bairro Jardim Amazônia I- setor G (Rua X, Rua 13 e Travessa Cardoso).
- Bairro Jardim Paraíso - (Rua das Camélias, Rua das Hortências, Rua das
Margaridas, Rua das Rosas, Rua das Violetas, Rua dos Cravos, Rua dos
Girassóis, Rua dos Lírios e Rua Miralda Alves).
- Bairro Jardim das Mangueiras - Travessa I
-Bairro Jardim Cristino Côrtes- (Av. José de Farias e Rua São Benedito)
- Bairro Ouro Fino - (Rua 20, Rua 21, Rua Passarela li, Rua Passarela I, Rua
Projetada li, Rua Projetada I e Travessa I).
-Bairro São João- (Rua Divina Miranda e Rua Alpes).
-Bairro Solar Ville- (Av. Projetada I, Rua 18, Rua A, Rua B, Rua G, Rua J e
Rua K).
-Bairro Jardim Araguaia- (Rua São Marcos)

- Bairro Vila Varjão - (Rua do Contorno e Travessa I).
-Bairro Morada do Sol- (Rua das Hortências, Rua D, Rua E e Rua H).
-Bairro Jardim Amazônia 11- Setor A (Rua Piauí) e áreas de escape.

Continuação INDICAÇÃO n.º 019/2017.

Justifica nosso pedido, no fato de que, são localidades que necessitam dos
mencionados serviços, ainda não foram contempladas com as obras de
asfaltamento e muitas delas necessitam de serviços de drenagem pluvial.
São obras que, de fato, visam o conforto, segurança e melhor qualidade de
vida para os moradores.

essões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03

rd~ rJ~~~
8 usTA VO NO LASCO gffiMÃRÃEs -
Vereador-PSL \

- ~ \ --·
Dr. JOAO RODRIGUES D~OUSA

Vereador-PDT
VALDEILE~S
Vereador-PDT

~~~
SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS
Vereador-PSD